18/07/2022 12:00 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1053453

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1053453 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 4316 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.041921/2022-79

Seropédica-RJ, 07 de julho de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento Geral
da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro,

Considerando o Edital nº19/PROGRAD/2022, que trata do provimento de vagas de alunos bolsistas e não
bolsistas do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Dialogando e Interagindo com Múltiplas
Realidades e Saberes na Baixada Fluminense/RJ, do Campus Nova Iguaçu,

RESOLVE

Designar os docentes Fernanda Felisberto da Silva, matrícula Siape nº1001447; Anita Loureiro de Oliveira,
matrícula Siape nº1657619; Rafael dos Santos Lázaro, matrícula SIAPE nº1223059; os discentes Douglas
de Matos Paulo, matrícula da Graduação nº2018755070 e Larissa de Souza Costa, matrícula da Graduação
nº2018775098; para, sob a presidência da primeira, constituírem a Banca Examinadora do referido Edital.

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 15:32 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4316, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/07/2022 e o código de verificação: 10621a29d9

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf